
Přechod na nový systém svozu odpadů
v obci Otmarov

Vážení spoluobčané,
jak jste již byli informování, obec Otmarov přechází od 1.1.2024 na systém svozu 
tříděného odpadu přímo z Vašich domácností na tzv. „barevné popelnice“.  Rozpis 
svozu různých komodit odpadu obdržíte v nejbližší době do Vašich schránek. 
Stávající firma provede poslední svozy odpadů v následujících termínech:

 Směsný komunální odpad - 22.12.2023
 Papír (velkoobjemové kontejnery) - 25.12.2023
 Plast (velkoobjemové kontejnery) - 19.12.2023

Po těchto termínech prosíme odpady již neodkládat do velkoobjemových
kontejnerů, ale do nádob, které jste do svých domácností obdrželi v průběhu

roku 2023.

První svozy v roce 2024 budou v následujících termínech:

 Bioodpad - 2.1.2024
 Směsný komunální odpad - 3.1.2024
 Papír - 17.1.2024
 Plast - 17.1.2024

Další termíny svozů a informace, jak správně třídit odpad dle druhu do jednotlivých 
nádob naleznete na informačních letácích, které Vám budou doručeny do poštovních
schránek.
Rozpis svozů bude také součástí obecního kalendáře na rok 2024.

Velkoobjemový kontejner na bioodpad

Nová svozová firma bude v naší obci také zpracovávat bioodpad 
z velkoobjemového kontejneru na bioodpad.. Prosíme občany, aby do tohoto 
kontejneru neodkládali odpad – dřevo – větve, kmeny o větším průměru než 8 
cm.

V případě uložení nežádoucího odpadu do kontejneru může následně dojít
k poškození linky, která tento odpad zpracovává a obci na základě tohoto

poškození linky hrozí pokuta.

Děkujeme za spolupráci a pochopení

OÚ Otmarov


